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Olimp Kre-Alkalyn 2500 Mega
Caps 120 kaps.

Cena 74,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5901330003622

Kod EAN 5901330003622

Producent Olimp

Opis produktu
Olimp Kre-Alkalyn 2500 Mega Caps to opatentowany produkt o wyjątkowej skuteczności wśród preparatów kreatynowych.
Oryginalny Kre-Alkalyn to najwyższej jakości buforowany monowodzian kreatyny stworzony w laboratoriach ośrodka
badawczo-rozwojowego, który jest rozwiązaniem problemu niskiej wytrzymałości biochemicznej zwykłych monohydratów
kreatyny. Olimp Kre-Alkalyn 2500 powstał na bazie najbardziej czystego surowca, wolnego od zbędnych dodatków i
wypełniaczy, a jego skuteczność potwierdzono licznymi analizami i testami w laboratoriach producenta. Tradycyjny
monohydrat kreatyny to oczywiście świetny składnik, o udowodnionej skuteczności, najbardziej przebadany składnik
anaboliczny używany w suplementacji sportowej, który doskonale wzmaga uwalnianie energii w formie ATP, nasila budowanie
beztłuszczowej masy mięśniowej i zwiększa wytrzymałość mięśni. Minusem zwykłego monohydratu jest stosunkowo mała
stabilność biochemiczna, jego cząsteczki są mało trwałe w warunkach trawienia, gdy wokół panuje środowisko o niskim pH i
duża część kreatyny ulega degradacji do nieaktywnej formy o nazwie kreatynina, co w praktyce oznacza duże straty kreatyny
na drodze do jej przyswojenia i wykorzystania w formie fosfokreatyny. Znacznie obniża to efektywność działania
anabolicznego i energetycznego suplementów kreatynowych w formie zwykłego monohydratu, a trenujący są zmuszeni do
stosowania większych dawek kreatyny. Rozwiązaniem tego problemu jest nowatorski Kre-Alkalyn - buforowany
monohydrat kreatyny o wysokiej wytrzymałości biochemicznej polegającej na wysokiej stabilności wobec środowiska o
niskim współczynniku pH. W tym przypadku straty kreatyny są minimalne, wysycenie kreatyną jest większe już przy niskich
dawkach suplementu.
opatentowany buforowany monohydrat kreatyny

wysokie stężenie
forma kapsułek dla precyzyjnego dawkowanie
wystarczą 1-2 kapsułki na porcję

Skład kapsułki: Buforowany monohydrat kreatyny, celuloza mikrokrystaliczna- substancja wypełniająca, stearynian-
magnezu – substancja przeciwzbrylająca, żelatyna – otoczka kapsułki. 

Dawkowanie: W dni treningowe warto stosować 2 porcje po 1-2 kapsułki. Pierwsza porcja rano po przebudzeniu, druga porcja
przed treningiem na siłowni bądź inną aktywnością treningową/fizyczną. W dni wolne bez treningu można ograniczyć się do
jednej porcji przyjmowanej rano.
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